
ZARZĄDZENIE NR 519/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie zasad udostępniania nieruchomości gruntowych (poza pasem drogowym) w celu 

realizacji budowy urządzeń infrastruktury technicznej oraz na cele związane z prowadzeniem robót 

budowlanych na terenach przyległych (poza pasem drogowym). 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

Nr 16, poz. 95 z póź. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741 z póź. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 

grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lutego 2012 r., zarządzam, co następuje:    

 

                                                                            § 1.  

Ustalam jednolite zasady udostępniania  nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy 

Kielce, położonych poza pasami drogowymi, w celu realizacji budowy urządzeń infrastruktury 

technicznej, określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Ustalam jednolite zasady udostępniania  nieruchomości gruntowych, wymienionych w § 1, na cele 

związane z prowadzeniem robót budowlanych na terenach przyległych, określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                                            § 3.  

Ustalam wzór umowy na udostępnienie nieruchomości gruntowych, stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.  

                                                                            § 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 24/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2008 roku  w sprawie 

zasad udostępniania nieruchomości gruntowych (poza pasem drogowym) w celu realizacji budowy 

urządzeń infrastruktury technicznej oraz na cele związane z prowadzeniem robót budowlanych na 

terenach przyległych (poza pasem drogowym).  

                                                                            § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Prezydent Miasta Kielce 

 

                                                                                         Wojciech Lubawski 


